
 
 

 

 

 

DETERMINA N. 2 DEL 10/02/2017 

 

 

Oggetto: Acquisto n. 40 locandine e n. 400 pieghevoli per i due short master del prof. Elia e prof.ssa Rossini- 

determina a contrarre ai sensi dell’art. 32, comma 2 del D.Lgs n. 50/2016 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTA                     la nota dei  prof.ri Elia e Rossini per Acquisto n. 40 locandine e n. 400 pieghevoli 

CONSIDERATO    che la spesa trova copertura sui FONDI short master di entrambi  

VISTO                    il Regolamento sulle acquisizioni di beni e servizi in economia di questa Amministrazione 

CONSIDERATO     che è necessario procedere all’affidamento di cui trattasi tramite trattativa diretta 

 VISTO                      il D.Lgs n. 50/2016 “Codice dei Contratti Pubblici di Lavori, Servizi e Forniture” e la legge 

28 Gennaio 2016, n. 11 “Delega di Riforma degli Appalti”. 

 

DETERMINA 

per le motivazioni indicate in premessa: 

 

Art. 1 – autorizzare l’affidamento del servizio tramite trattativa diretta alla ditta COM scrl  

Art. 2 -  la spesa graverà sui Fondi short master di entrambi i docenti 

 

 

Bari, 10/02/2017 

 

Il Direttore 

f.to Prof.ssa Rosalinda Cassibba 

 


